Tlustre Ayuntamiento
de la Villa de
San Bartolomé de Tirajana
AR fvonon. maspalomsas. coms

com

RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA
MEDIANTE TURNO LIBRE DE TRES PLAZAS DE LA CATEGORIA DE:

TECNICO DE ADMINISTRACION GENERAL

(Convocatoria publicada en BOP n? 148, de 8/12/2023 y n? 115, de
20/09/2024)

Celebrado el primer ejercicio de la fase de oposicién de la convocatoria
mediante turno libre de tres plazas de TECNICO DE ADMINISTRACION GENERAL
(BOP 8/12/2023 y 20/09/2024), se hacen publicas la plantilla correctora y las
calificaciones de los aspirantes, identificadas con su cddigo, abriéndose un plazo de
reclamaciones contra las mismas de CINCO DIAS HABILES, contados a partir del dia
siguiente al de la publicacién del presente anuncio.

Las reclamaciones se presentaran mediante instancia general dirigida al
Departamento de Recursos Humanos de la Corporacidn, a través de la sede electrdnica
de este Ayuntamiento (https://sede.maspalomas.com) , asi como en otras formas
previstas en el art. 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electronica.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
Ana Maria Guerra Vega

Fi rmado por ANA MARI A
GUERRA VEGA - DN
**xA274** el dia
24/ 04/ 2025 con un
certificado emtido por
AC Fi r mapr of esi onal -
CUALI FI CADCS


https://sede.maspalomas.com/

B
Tlustre Ayuntamiento
de la Villa de
San Bartolomé de Tirajana
hitp:/ foson. maspalomas. 9

com

CALIFICACIONES PRIMER EJERCICIO

TECNICO ADMINISTRACION GENERAL
OPCION B
Fecha: 5/04/2025

NUMERO CODIGO CALIFICACION

1 1952 7,000

1953 4,888
3 0856 7,629
4 2578 3,740
5 0875 2,407
6 2573 6,111
7 1955 5,518
8 2580 4,629
9 0859 3,444
10 2429 3,703
11 2571 5,222
12 1899 2,333
13 1956 5,852
14 1893 2,074
15 1948 6,963
16 1954 7,556
17 2575 5,704
18 2579 5,444
19 1949 5,333
20 1947 6,400
21 1894 6,518
22 1951 6,888
23 2572 3,222
24 1950 6,444
25 2569 3,259
26 1892 2,629

27 2574 5,037



28
29
30
31

1946
2568
1945
2570

Fi rmado por ANA MARI A GUERRA
VEGA - DNl ***4274** el dia
24/ 04/ 2025 con un certificado
emtido por AC

Fi r mapr of esi onal -

CUALI FI CADOS

7,518
6,037
3,703
4,074



		2025-04-24T12:48:24+0100
	ANA MARÍA GUERRA VEGA - DNI 52842745S


		2025-04-24T12:49:24+0100
	ANA MARÍA GUERRA VEGA - DNI 52842745S




