

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA MEDIANTE TURNO LIBRE DE TRES PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE:

TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL

(Convocatoria publicada en BOP nº 148, de 8/12/2023 y nº 115, de 20/09/2024)

Celebrado el primer ejercicio de la fase de oposición de la convocatoria mediante turno libre de tres plazas de TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL (BOP 8/12/2023 y 20/09/2024), se hacen públicas la plantilla correctora y las calificaciones de los aspirantes, identificadas con su código, abriéndose un plazo de reclamaciones contra las mismas de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir del día siguiente al de la publicación del presente anuncio.

Las reclamaciones se presentaran mediante instancia general dirigida al Departamento de Recursos Humanos de la Corporación, a través de la sede electrónica de este Ayuntamiento (https://sede.maspalomas.com), así como en otras formas previstas en el art. 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL Ana María Guerra Vega



CALIFICACIONES PRIMER EJERCICIO

TÉCNICO ADMINISTRACIÓN GENERAL OPCIÓN B

Fecha: 5/04/2025

NÚMERO	CÓDIGO	CALIFICACIÓN
1	1952	7,000
2	1953	4,888
3	0856	7,629
4	2578	3,740
5	0875	2,407
6	2573	6,111
7	1955	5,518
8	2580	4,629
9	0859	3,444
10	2429	3,703
11	2571	5,222
12	1899	2,333
13	1956	5,852
14	1893	2,074
15	1948	6,963
16	1954	7,556
17	2575	5,704
18	2579	5,444
19	1949	5,333
20	1947	6,400
21	1894	6,518
22	1951	6,888
23	2572	3,222
24	1950	6,444
25	2569	3,259
26	1892	2,629
27	2574	5,037

28	1946	7,518
29	2568	6,037
30	1945	3,703
31	2570	4,074